08/11/2020 SEI/IFCE - 2124074 - Comunicado

file:///C:/Users/User/Downloads/Comunicado_2124074.html 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703, , - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

COMUNICADO - CEL-HOR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL - CAMPUS HORIZONTE – 2020

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 028/2016 de 16 de outubro de 2020

COMUNICADO  Nº 01
REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA COM O CANDIDATO A DIRETOR GERAL DO CAMPUS

HORIZONTE

A Comissão Eleitoral Local do campus Horizonte no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o Art. 64 do Edital que regulamenta a consulta de Reitor e Diretores do
IFCE,  INFORMA que no dia 10/11/2020 às 14:00 h acontecerá uma ENTREVISTA com o candidato a
Diretor Geral do campus Horizonte.

                        O debate será realizado em uma plataforma de streaming e transmitido ao vivo pelo
canal institucional do YouTube.

Prof. Marcus Vinicius Nunes de Oliveira
Presidente da Comissão Eleitoral Local

Campus Horizonte

Documento assinado eletronicamente por Marcus Vinicius Nunes de Oliveira, Presidente da Comissão
Eleitoral Local, em 07/11/2020, às 19:28, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2124074 e o
código CRC 3AC6CCF2.

23255.006171/2020-16 2124074v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

08/11/2020 SEI/IFCE - 2124074 - Comunicado

file:///C:/Users/User/Downloads/Comunicado_2124074.html 2/2